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ul. Stary Rynek 14 tomza r)A 05.2020 .
WIR.271.2.8.2.2020

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nie-
ograniczonego nr WIR.271.2.8.2020 na realizacje zadania pn. ,Dostosowanie budynku
przedszkola Maly Artysta do obowiazujacych przepiséw przeciwpozarowych”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcéw, Zamawiajacy udziela odpowiedzi jak nizej.

Pytanie nr 1:

Prosze o precyzyjne wskazanie, kiére drzwi zewnetrzne podlegajg wymianie poprzez
podanie symbolu drzwi i nr pomieszczenia. Wg przedmiaru nie wszystkie drzwi podlegaja
wymianie, lecz nie zostaty wskazane ktore.

Odpowiedz:

Wymianie podlegajg drzwi OB/0 — 4 szt., OB/1 — 1 szt., D1 - 3 szt., D3/0 — 1 szt., D4/0 - 1
szt.

Pytanie nr 2:

Prosze o weryfikacje z czego maja by¢ wykonane drzwi OB/0. W opisie
i zestawienie stolarki wystepujg jako PCV a w przedmiarach jako aluminiowe.
Odpowiedz::

Drzwi majg by¢ wykonane z aluminium, profil ciepty.

Pytanie nr 3:

Pom. 1.27 i 1.28A. - na parterze przewidziano do przeniesienia klimatyzator. Czy nalezy
uwzglednic to w wycenie ?

Odpowiedz:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ wszystkie prace zwiazane z przebudowywang sciankg w
pomieszczeniach kuchni (fj. przeniesienie wszystkich urzgdzen oraz instalacji, ktére
koliduja).

Pytanie nr 4:

Przebudowywana jest zmywalnia , wydzielona sciankg. Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie
przeniesienie maszyn i urzadzen oraz instalacji wod.-kan. i c.o.

Odpowiedz:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ wszystkie prace zwigzane z przebudowywang Sciankg w
pomieszczeniach kuchni (fj. przeniesienie wszystkich urzadzen oraz instalacji, ktére
kolidujg).

Pytanie nr 5:

Pom. 1.17 - montaz drzwi EI 30 "90" w Swietle blokuje istn. grzejnik. Prosze o wyjasnienie
co w zwigzku z tym nalezy wykonac.

Odpowiedz:

W wycenie nalezy uwzglednic przeniesienie grzejnika.



Pytanie nr 6:

W &cianach zewn. zaprojektowano rekuperatory a w projekcie elektrycznym wiaczniki
WPR2 i WPR 3. Czy wchodzi to w zakres do wykonania?

Odpowiedz:

Montaz rekuperatoréw nie wchodzi w zakres przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 7:

Prosze o udostepnienie rysunkéw i doktadnych specyfikacji balustrad jakie trzeba
zamontowaé zgodnie z pozycjg nr 21 i 36 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedz:

Nie posiadamy rysunkéw szczegétowych balustrad. Balustrade wewnetrzna prosze przyjac
zgodnie z rys. Przekr6j A-A, zewnetrzna dostosowaé do istniejgcych. Balustrady muszg
speniaé przepisy wg rozporzadzenia ,Warunki techniczne jakim powinny odpowiadac
budynki i ich usytuowanie”

Pytanie nr 8:

Oznakowanie drog ewakuacyjnych nalezy wykona¢ w obrebie catego budynku czy tez
chodzi jedynie o jego cze$¢? Jezeli o czgéé prosze o podanie informacii jaka.

Odpowiedz:

Zakres przedmiotu zaméwienia mowi o dostosowaniu budynku do przepiséw PPOZ.
Zamawiajacy przewiduje wykonanie oznakowania drég ewakuacyjnych w catym budynku
przedszkola zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 9:

Prosze o informacje na temat o$cieznic do drzwi wewnetrznych jakie nalezy wbudowac w
ramach tego zadania, Prosze odpowiedzie¢ czy regulowane, state, mdf czy stalowe.
Odpowiedz:

Prosze przyja¢ do obliczen o$cieznice regulowane.

Pytanie nr 10:

W przedmiarze budowlanym w pozycji nr 2 jest 9 szt. drzwi aluminiowych, gdzie wymiary 1
z drzwi aluminiowych odpowiadajg jedynie oknie OB/0. Prosze o wyjasnienia jakg doktadnie
stolarke nalezy wbudowaé w ramach tego zadania i o jej zestawienie ze specyfikacja.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 11:

Prosze o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza do rob6t murarskich, materiat inny niz
cegta ceramiczna petna. Np pustak silikatowy badz bloczek gazobetonowy?

Odpowiedz:

Dopuszczamy mozliwo$é zastosowania innych materiatéw przy zachowaniu warunkéw
ppoz.

Pytanie nr 12:

Instalacja hydrantowa. Prosze o podanie $rednicy wodomierza w zestawie.

Odpowiedz:

Konieczno$¢ wymiany wodomierza i doboru jego wtasciwej $rednicy Wykonawca dokona
po ocenie jego stanu technicznego oraz po wykonaniu badan wydajno$ci hydrantow na
nowej instalacji p.poz. w porozumieniu z dostawcg wody MPWIiK w £omzy.



Pytanie nr 13:

Wymiana drzwi aluminiowych cieptych. Prosze o okreslenie wyposazenia poszczegolnych
drzwi ( ilos¢ zamkow, samozamykacze , klamki czy pochwyty , szklone czy petne , kolor ).
Jakie wyposazenie powinny posiada¢ drzwi aluminiowe OB1 i D1/0 z sitownikami
napowietrzajgcymi. (sitownik napowietrzajgcy , zamek antypaniczny , sitownik otwierania,
klamka).

Odpowiedz:

Kolorystyka drzwi do uzgodnienia z inwestorem, drzwi zewnetrzne zaopatrzone w
samozamykacz, klamki zgodnie z zestawieniem stolarki.

Pytanie nr 14:
Balustrady z pochwytem stalowym. Co wchodzi w zakres prac : wymiana poreczy czy
remont balustrady ?

Odpowiedz:

Wymiana catej balustrady. Patrz odpowiedz jak w pytaniu nr 7

Pytanie nr 15:

Instalacja elektryczna. Wedtug naszej analizy dokumentacji w przedmiarze robét poz. 15
przewidziano za mato przewodu YDY 3x1,5 - powinno by¢ okoto 640,00 mb. Prosze o
sprawdzenie i skorygowanie ilosci w przedmiarze.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu 1l SIWZ przedmiary robét zatgczone do niniejszego
postepowania stanowig jedynie materiat pomocniczy, sporzgdzenie oferty tylko i wytgcznie
na ich podstawie stanowi ryzyko Wykonawcy. Dotagczone do SIWZ przedmiary stanowig
wytgcznie element pomocniczy, utatwiajgcy sporzadzenie oferty. WWykonawca zobowigzany
jest dokonac kalkulacji w oparciu dokumentacje techniczng o zatgczong do postepowania z
uwzglednieniem zapiséw SIWZ.

Pytanie nr 16:

Prosze o podanie wymaganego wymiaru Swiatta przejScia dla drzwi, kiére podlegajg
wymianie w niniejszym postepowaniu przetargowym. Pomiedzy rzutami, zestawieniem
stolarki a przedmiarem wystepujg liczne rozbieznosci.

Odpowiedz:

Przeswit w drzwiach ewakuacyjnych z klatek schodowych min. 100 cm, wewnetrzne do sal
I na drogach ewakuacyjnych min 90cm .

Wszystkie w/w odpowiedzi nalezy traktowac jako integralng cze$é¢ SIWZ.
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